
GBK
Palkittavat 
juniorit 2024



TAITOMERKIT
Kulta-merkki Hopea-merkki Pronssi-merkki

Romeo Karhu P16 Edith Uusitalo T16 Emilia Sumell T16

Adam Gillberg P16 Vilma Rossi T16 Eevi Salo T16

Elliot Saavalainen P16 Elis Sandvik P16 Leon Luokkala P16

Hermanni Saajoranta P14 Otto Hedström P15 Noah Saarela P16

Sofia Korpi T14
Minea Tynkkinen T14

Rio Storbacka P15
Eeda Pietilä T12

Milla Kangasvieri T14
Elli Jansson T12
Venla Rossi T12
Adam Kangas P13
Sonja Witick T13
Evert Holm P14
Oliver Karhu P14
Eeka Kivelä P14

Nea Jylhä T12
Nella Koljonen T13
Edith Paananen T13
Seela Erkkilä T13
Thilde Rovio T13
Alva Kaas T13
Tilda Ollfat T13
Miro Kangastalo P14

Eddi Pietilä P14 Jiri Vihervaara P14



AHKERIN HARJOITTELIJA

T18 Leea Rasmus P18 Antton Westman

T17
T16

Alma Mäkinen
Emilia Sumell

P17
P16

Onni Siirilä
Romeo Karhu

T15
T14
T13
T12
T11
T10
T09
B-tytöt
Tigers SM

Ronja Viita-aho
Milla Kangasvieri
Neela Nissilä
Elli Jansson
Netta Isopahkala
Alina Lidsle
Kai Virkkala
Anniina Jaakola
Charlotta Nyman

P15
P14
P13
P12
P11
P10
P09
B-pojat
Tigers Soft

Otto Hedström
Jiri Vihervaara
Dexter Wiklund
Otto Lämsä
Jami Rönnkvist
Jesse Leskinen
Benjamin Vikman
William Brännbacka
Jori Antikainen



KAUDEN KEHITTYNEIN PELAAJA

T18
T17
T16
T15
T14
T13
T12
T11
T10
T09
B-tytöt
Tigers SM

Vilda Rönnkvist
Lisea Lyts
Eevi Salo
Elise Tiitinen
Elea Tuikkanen
Ines Nyman
Helmi Noponen
Sara Ingerström
Rebekka Känsälä
Milja Kaarlenkaski
Nea Ersta
Adam Idris

P18
P17
P16
P15
P14
P13
P12
P11
P10
P09
B-pojat
Tigers Soft

Nooa Typpö
Aaron Gurung
Noah Saarela
Julius Lindholm
Noel Puumala
Hugo Åström
William Mattila
Elmeri Helander
William Lerbacka
Alex Ljungberg
Jere Hanhisuanto
Lenni Hansén



FAIR PLAY - PELAAJA

T18
T17
T16
T15
T14
T13
T12
T11
T10
T09
B-tytöt
Tigers SM

Sofie Järnback
Fiia Kankaanpää
Pihka Ojala
Kiira Pekkarinen
Sohvi Junttila
Vivian Pirttimäki
Miina Niemi
Milla Tiainen
Fiona Forsell
Elsa Nikkanen
Adele Pihlajakangas
Philip Holmberg

P18
P17
P16
P15
P14
P13
P12
P11
P10
P09
B-tytöt
Tigers Soft

Javier Rasmus
Robin Mölder
Adam Gillberg
Atte Björkskog
Otso Palosaari
Benjamin Bergroth
Wilmer Laakso
Jimi Villgren
Alvar Sorvari
Edvin Pulkkinen
Andre Sandström
Julia Mattila



KAUDEN TSEMPPARI

T18
T17
T16
T15
T14
T13
T12
T11
T10
T09
B-tytöt
Tigers SM

Selma Mäkinen
Livia Tynkkinen
Minea Toiviainen
Mariam Al Hamad
Minea Kortell
Nella Koljonen
Aada Pesola
Edla Puumala
Ida-Maria Sandström
Lamees Falati
Viivi Alahuhta
Aleksi Holma

P18
P17
P16
P15
P14
P13
P12
P11
P10
P09
B-pojat
Tigers Soft

Eeli Klemola
Albin Sjöstrand
Leon Biskop
Milon Taskila
Eeka Kivelä
Sebastian Annelin
Oskar Lindholm
Taimi Kangasniemi
John Elving
Hugo Sandbacka
Elliot Hästbacka
Erja Passoja



VUODEN JOUKKUEENJOHTAJAT/
ÅRETS LAGLEDARE

KAISA OKSANEN (B-TYTÖT)



VUODEN JUNIORI-VALMENTAJA/
ÅRETS JUNIORTRÄNARE

MARKUS PALOSAARI (T2009)



VUODEN TOIMIHENKILÖ/
ÅRETS FUNKTIONÄR

PAULA THODÉN (T2011)



SEURAKUNNAN PALKINOT-
KUNNON KAVERI /
FÖRSAMLINGENS PRIS – BÄSTA KOMPIS

MELINA OLLFAT (T2010)



VUODEN JUNIORIKAPTEENI /
ÅRETS JUNIORKAPTEN

ELLA LAUKKA (T2009)



HYVÄ JUNIORI JA KAVERI /
BRA JUNIOR OCH KAMRAT

TAMI KANGASNIEMI (P2011)



HYVÄ MAALIVAHTI /
BRA MÅLVAKT

THEO AHLSVED (P2010)



VUODEN C-TYTTÖPELAAJA /
ÅRETS C-FLICKSPELARE

AMELINA STRÖMBERG (T2009)



PUHEENJOHTAJAN PALKINTO /
ORDFÖRANDENS PRIS

OTTO PAANANEN (P2009)



VUODEN NAPPULAPELAAJA (POJAT) /
ÅRETS KNATTESPELARE (POJKAR)

WILMER LAAKSO (P2012)



VUODEN NAPPULAPELAAJA (TYTÖT) /
ÅRETS KNATTESPELARE (FLICKOR)

EDITH PAANANEN (T2013)



VUODEN JUNIORIJOUKKUE, 
ISOT KENTÄT

ÅRETS JUNIORLAG, STOR PLAN

2009-POJAT
VUODEN JUNIORIJOUKKUE, 

ISOT KENTÄT
ÅRETS JUNIORLAG, STOR 

PLAN

2009-POJAT



VUODEN 
JUNIORIJOUKKUE, PIENI 

KENTTÄ

2012-TYTÖT

2012-TYTÖT



TEKNIIKKAMESTARI POJAT /
TEKNIKMÄSTARE POJKAR

HERMANNI SAAJORANTA (P2014)



TEKNIIKKAMESTARI TYTÖT /
TEKNIKMÄSTARE FLICKOR

ELLI JANSSON (T2012)



VUODEN KOKKOLA CUP-
JOUKKUE, ISOT KENTÄT /

ÅRETS KOKKOLA CUP-LAG,
STOR PLAN

B-TYTÖT

STOR PLAN

B-TYTÖT



VUODEN KOKKOLA CUP-
JOUKKUE, PIKKU KENTÄT /
ÅRETS KOKKOLA CUP-LAG,

LITEN PLAN

P2012
P2012



ROSORNAS 
VANDRINGSPRIS, 

FAIR PLAY

TYTÖT-/FLICKOR-
2015



FAIR PLAY-
JOUKKUE POJAT /

FAIR PLAY-LAG 
POJKAR

2016-POJAT



JUSSI OLKKOLAN MUISTOPALKINTO /
MINNESPRIS

NIILO HIRVIKOSKI (P2010)



VALMENNUSPÄÄLLIKÖN PALKINTO 
TYTÖT /
TRÄNINGSCHEFS PRIS FLICKOR

MILJA KAARLENKASKI (T2009)



VALMENNUSPÄÄLLIKÖN PALKINTO 
POJAT /
TRÄNINGSCHEFS PRIS POJKAR

ALEXANDER MELARTI (P2012)



JALLE NYLENIN MUISTOPALKINTO /
MINNESPRIS

OLE STORBACKA (P2012)



ALLAN NYLÉNS MINNESPRIS /
MUISTOPALKINTO

ENNI LAUKKA (B-TYTÖT)



ALLAN NYLÉNS MINNESPRIS /
MUISTOPALKINTO

MIKAEL WENTUS (B-POJAT)



KEK FAIR PLAY ÄLDRE JUNIORER 
POJKAR

TOIVO PAAVOLA (B-POJAT)



KEK FAIR PLAY ÄLDRE JUNIORER 
FLICOR

ADELE PIHLAJAKANGAS (B-TYTÖT)
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